
2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

200m Open Filles
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. HERNANDEZ ZELIE 2' 21" 50COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 72 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

2. BARRILLON CLEMENCE 2' 35" 09COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 65 ptsM,M1 SECLIN59-2-ICS

3. BILLAUD ANAIS 2' 35" 85COLLEGE NOTRE-DAME 64 ptsM,M2 LUMBRES62-2-NDL

4. RUAMPS HESTIA 2' 36" 30COLLEGE SAINTE-IDE 64 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

5. MARTIN CLARISSE 2' 37" 82COLLEGE ST JB DE LA SALLE 69 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

6. LEGRAND DUQUESNE EVA 2' 43" 90COLLEGE SAINTE-IDE 55 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

7. POSTIAUX LYLOU 2' 44" 06COLLEGE ST JB DE LA SALLE 55 ptsM,M1 VALENCIENNES59-2-SJBV

8. PETIT ZOE 2' 46" 95COLLEGE ST JB DE LA SALLE 52 ptsM,M1 VALENCIENNES59-2-SJBV

9. TERLUTTE LEA 2' 48" 83COLLEGE NOTRE-DAME 50 ptsM,M1 LUMBRES62-2-NDL

10. AGEZ PHILIPPINE 2' 51" 97COLLEGE SAINT JOSEPH 47 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

11. PEINTE LUCIE 2' 52" 13COLLEGE NOTRE-DAME 46 ptsM,M1 LUMBRES62-2-NDL

12. HACHI MANELLE 2' 56" 15COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 32 ptsC1,C LILLE59-4-STAL

13. WOJCIECHOWSKI ELISA 2' 58" 71COLLEGE SAINTE-IDE 39 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

14. MARTEL ANAIS 3' 03" 96COLLEGE SAINT JOSEPH 33 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

15. DENIS VICTOIRE 3' 07" 50COLLEGE NOTRE-DAME 38 ptsB,B2 LUMBRES62-2-NDL

200m Open Garçons
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROSSIGNOL VALENTIN 2' 09" 50COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 79 ptsJ,JSC ARRAS62-4-BA

2. GRANDIDIER PAUL 2' 11" 59COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 76 ptsC2,C LILLE59-4-STAL

3. RINGOT VALENTIN 2' 16" 39COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 71 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

4. CAILLARD HUBERT 2' 18" 85LYCEE PRO JEAN-PAUL II 68 ptsC2,C DENAIN59-3-JP2

5. POUGET OSCAR 2' 24" 19ENSEMBLE EPID VAUBAN 61 ptsC2,C DUNKERQUE59-3-EDVD

6. LE CARVAL SASHA 2' 24" 76COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 71 ptsM,M2 SECLIN59-2-ICS

7. DUBIEZ RAPHAEL 2' 27" 63COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 57 ptsJ,JSC LILLE59-4-STAL

8. DUBOIS CHARLES 2' 32" 17COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 51 ptsJ,JSC LILLE59-4-STAL

9. VABRE ALBAN 2' 32" 42COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 51 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

10. DELPLACE LOUIS 2' 32" 56COLLEGE SAINT JOSEPH 62 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

11. DEMAY LOENN 2' 35" 74COLLEGE SAINTE-IDE 58 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

12. DELANNOY YANN 2' 35" 76COL-LYC ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 47 ptsJ,JSC BETHUNE62-4-SVB

13. WADOUX AXEL 2' 36" 20COLLEGE SAINT JOSEPH 58 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

14. DAUSSOGNE HUGO 2' 39" 78COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 42 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

15. CUCHEVAL MISSANT RAPHAEL 2' 41" 41COLLEGE NOTRE-DAME 52 ptsM,M1 LUMBRES62-2-NDL

16. DILLY JULES 2' 43" 30SAINTE-MARIE 59 ptsB,B1 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

17. DRUMEZ GASPARD 2' 44" 76COL-LYC ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 36 ptsC1,C BETHUNE62-4-SVB

18. SPECQUE MAXIME 2' 45" 41COLLEGE NOTRE DAME 56 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

19. BLAISE ANTOINE 2' 46" 60COL-LYC ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 34 ptsJ,JSC BETHUNE62-4-SVB

20. LEMAITRE MAE 2' 49" 22COLLEGE SAINT JOSEPH 43 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

21. COPIN LISSANDRO 2' 56" 67COLLEGE ST JB DE LA SALLE 44 ptsB,B1 VALENCIENNES59-2-SJBV

22. PEUGNY ANTOINE 3' 02" 50COLLEGE NOTRE DAME 38 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

23. KULAS BASILE 3' 10" 36COLLEGE SAINT JOSEPH 29 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

24. BRUWAERT ADAM 3' 37" 41COLLEGE SAINT JOSEPH 1 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

BF 100m Papillon

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 1 / 15Ugsel - imprimé le 10/02/2026 à 14:23:55



2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

BF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KRAVANJA ESTHER 1' 09" 54COLLEGE NOTRE DAME 100 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

2. AGEZ CHARLIE 1' 20" 97COLLEGE NOTRE DAME 74 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

3. BOROCH ELSA 1' 27" 38COLLEGE ST JB DE LA SALLE 61 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

4. DEGALEZ-VIVARD JADE 1' 27" 40COLLEGE SAINTE-IDE 61 ptsB,B2 LENS62-2-SIL

5. MENON VICTOIRE 1' 27" 52COLLEGE NOTRE DAME 60 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

6. BOCLOT OELALY 1' 41" 01COLLEGE JEAN PAUL II 33 ptsB,B2 DENAIN59-2-JP2

BF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. AGEZ CHARLIE 1' 19" 77COLLEGE NOTRE DAME 72 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

2. CAUCHY SUZIE 1' 21" 02COL-LYC SAINTE MARIE 71 ptsB,B2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

3. CROMBE LACOMBLEZ MAELLE 1' 24" 55COLLEGE ST JB DE LA SALLE 65 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

4. BOROCH ELSA 1' 27" 08COLLEGE ST JB DE LA SALLE 62 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

5. SAUSSE KALECINSKI EMY 1' 29" 34COL-LYC SAINTE MARIE 58 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

6. DEGALEZ-VIVARD JADE 1' 29" 66COLLEGE SAINTE-IDE 58 ptsB,B2 LENS62-2-SIL

7. WITASSE-THERY AMBRE 1' 30" 44COLLEGE SAINT JOSEPH 57 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

8. GAUDEFROY PAULINE 1' 36" 90COLLEGE ST JB DE LA SALLE 47 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

9. BOUTIN SUZANNE 1' 40" 52COL-LYC STE AUSTREBERTHE 42 ptsB,B1 MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

10. MATYASZCZYK AGATHE 1' 41" 16SAINTE FAMILLE 41 ptsB,B1 BETHUNE62-2-SFB

11. DINI SOHANE 1' 47" 93COLLEGE JEAN PAUL II 31 ptsB,B2 DENAIN59-2-JP2

DEBAERE FLAVIE DSQCOL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA DSQ(NI)1 ptsB,B2 LILLE59-4-STAL

MOTTA AMELIA DSQCOL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA DSQ(NI)1 ptsB,B1 LILLE59-4-STAL

SCHAPMAN ESTELLE DSQCOL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA DSQ(NI)1 ptsB,B1 LILLE59-4-STAL

BF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MARTIN CLARISSE 1' 32" 30COLLEGE ST JB DE LA SALLE 65 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

2. BLEHAUT LEA 1' 36" 24COL-LYC SAINT MICHEL 58 ptsB,B2 SOLESMES59-4-SMS

3. BOCLOT OELALY 1' 36" 61COLLEGE JEAN PAUL II 57 ptsB,B2 DENAIN59-2-JP2

4. FARDEL ZELIE 1' 37" 96SAINTE FAMILLE 55 ptsB,B2 BETHUNE62-2-SFB

5. PLANCHEZ CLEMENCE 1' 42" 95COLLEGE NOTRE DAME 46 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

6. DELANNOY CLEA 1' 44" 70SAINTE FAMILLE 43 ptsB,B2 BETHUNE62-2-SFB

7. PROTAIS SUMFLETH PIA 1' 50" 32COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 32 ptsB,B2 LILLE59-4-STAL

8. BRASSART NADIA 1' 50" 45COLLEGE NOTRE DAME 32 ptsB,B2 LA BASSEE59-2-NDLB

DOROSZ JULIETTE DSQCOL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC DSQ(A)1 ptsB,B2 CAMBRAI59-4-SLC

ETIENNE LEANE DSQCOL-LYC SAINTE MARIE DSQ(NI)1 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

BF 100m Nage Libre

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 2 / 15Ugsel - imprimé le 10/02/2026 à 14:23:55



2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

BF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KRAVANJA ESTHER 1' 08" 13COLLEGE NOTRE DAME 88 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

2. CAUCHY SUZIE 1' 12" 66COL-LYC SAINTE MARIE 76 ptsB,B2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

3. BOROCH ELSA 1' 15" 43COLLEGE ST JB DE LA SALLE 70 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

4. MENON VICTOIRE 1' 16" 09COLLEGE NOTRE DAME 68 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

5. DEGALEZ-VIVARD JADE 1' 17" 11COLLEGE SAINTE-IDE 66 ptsB,B2 LENS62-2-SIL

6. WITASSE-THERY AMBRE 1' 19" 86COLLEGE SAINT JOSEPH 60 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

7. DUNAT IRENE 1' 19" 88COL-LYC SAINTE MARIE 60 ptsB,B2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

8. CROMBE LACOMBLEZ MAELLE 1' 20" 34COLLEGE ST JB DE LA SALLE 59 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

9. SAUSSE KALECINSKI EMY 1' 21" 80COL-LYC SAINTE MARIE 56 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

10. DENIS VICTOIRE 1' 23" 63COLLEGE NOTRE-DAME 52 ptsB,B2 LUMBRES62-2-NDL

11. FARDEL ZELIE 1' 24" 11SAINTE FAMILLE 51 ptsB,B2 BETHUNE62-2-SFB

12. DELANNOY CLEA 1' 24" 44SAINTE FAMILLE 50 ptsB,B2 BETHUNE62-2-SFB

13. MATYASZCZYK AGATHE 1' 27" 09SAINTE FAMILLE 44 ptsB,B1 BETHUNE62-2-SFB

14. GAUDEFROY PAULINE 1' 29" 34COLLEGE ST JB DE LA SALLE 39 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

15. BOUTIN SUZANNE 1' 31" 26COL-LYC STE AUSTREBERTHE 35 ptsB,B1 MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

16. ETIENNE LEANE 1' 33" 12COL-LYC SAINTE MARIE 31 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

17. DEBAERE FLAVIE 1' 33" 66COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 30 ptsB,B2 LILLE59-4-STAL

18. DINI SOHANE 1' 38" 21COLLEGE JEAN PAUL II 20 ptsB,B2 DENAIN59-2-JP2

19. FINOT MARGAUX 1' 44" 94COLLEGE SAINT JOSEPH 5 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

20. PROTAIS SUMFLETH PIA 1' 46" 76COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 1 ptsB,B2 LILLE59-4-STAL

21. SCHAPMAN ESTELLE 1' 48" 59COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 1 ptsB,B1 LILLE59-4-STAL

22. BRASSART NADIA 1' 48" 90COLLEGE NOTRE DAME 1 ptsB,B2 LA BASSEE59-2-NDLB

23. MOTTA AMELIA 1' 52" 70COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 1 ptsB,B1 LILLE59-4-STAL

BF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KRAVANJA ESTHER 2' 43" 33COLLEGE NOTRE DAME 76 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

2. AGEZ CHARLIE 2' 50" 29COLLEGE NOTRE DAME 68 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

3. MARTIN CLARISSE 2' 56" 19COLLEGE ST JB DE LA SALLE 61 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

4. CROMBE LACOMBLEZ MAELLE 3' 13" 51COLLEGE ST JB DE LA SALLE 41 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

5. BOCLOT OELALY 3' 18" 47COLLEGE JEAN PAUL II 36 ptsB,B2 DENAIN59-2-JP2

6. SAUSSE KALECINSKI EMY 3' 18" 63COL-LYC SAINTE MARIE 36 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

BF 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-2-SJBV 1 2' 17" 20 80 pts1. COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES59-2-SJBV

MARTIN CLARISSE (F) BOROCH ELSA (F) CROMBE LACOMBLEZ MAELLE (F) GAUDEFROY PAULINE (F)

BF 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-2-NDB 1 2' 30" 80 100 pts1. COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG59-2-NDB

KRAVANJA ESTHER (F) MENON VICTOIRE (F) AGEZ CHARLIE (F) PLANCHEZ CLEMENCE (F)

BG 100m Papillon

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 3 / 15Ugsel - imprimé le 10/02/2026 à 14:23:55



2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

BG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BARRILLON ANTONIN 1' 17" 43COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 68 ptsB,B2 SECLIN59-2-ICS

2. CODRAN LEO 1' 26" 62COLLEGE SAINTE-IDE 48 ptsB,B2 LENS62-2-SIL

3. MOINE ALEXANDRE 1' 29" 19SAINTE FAMILLE 42 ptsB,B1 BETHUNE62-2-SFB

4. RENARD CONSTANT 1' 31" 01COL-LYC STE AUSTREBERTHE 38 ptsB,B1 MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

5. FABY LEO 1' 31" 28COLLEGE NOTRE DAME 38 ptsB,B2 LA BASSEE59-2-NDLB

6. DEVRIES LEON 1' 33" 45COLLEGE ST JB DE LA SALLE 33 ptsB,B1 VALENCIENNES59-2-SJBV

7. LEWANDOWSKI ETANN 1' 33" 50SAINTE FAMILLE 33 ptsB,B2 BETHUNE62-2-SFB

8. ISAERT ANTOINE 1' 38" 39COLLEGE ST JB DE LA SALLE 22 ptsB,B1 VALENCIENNES59-2-SJBV

9. BOUMANNE LEON 1' 40" 14COLLEGE ST JB DE LA SALLE 19 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

10. ZAMIARA PAUL 1' 47" 59COLLEGE NOTRE DAME 2 ptsB,B2 LA BASSEE59-2-NDLB

VAN DE VELDE AUGUSTIN DSQCOL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC DSQ(NI)1 ptsB,B1 CAMBRAI59-4-SLC

BG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. FABY LEO 1' 18" 54COLLEGE NOTRE DAME 74 ptsB,B2 LA BASSEE59-2-NDLB

2. MAGHZILI FAHIM 1' 18" 69COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 73 ptsB,B2 LILLE59-4-STAL

3. BARRILLON ANTONIN 1' 18" 80COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 73 ptsB,B2 SECLIN59-2-ICS

4. FARGEAT MIGUEL 1' 21" 58COLLEGE JEAN PAUL II 69 ptsB,B2 DENAIN59-2-JP2

5. DILLY JULES 1' 23" 15SAINTE-MARIE 67 ptsB,B1 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

6. PLANCKE CLEMENT 1' 28" 31COLLEGE NOTRE-DAME 59 ptsB,B2 LUMBRES62-2-NDL

7. BOUMANNE LEON 1' 28" 85COLLEGE ST JB DE LA SALLE 58 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

8. CLARYS TOM 1' 29" 51COLLEGE SAINT JOSEPH 57 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

9. PEUGNY ANTOINE 1' 32" 21COLLEGE NOTRE DAME 53 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

10. LEMAIRE SACHA 1' 33" 73COLLEGE SAINT JOSEPH 51 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

11. RIVERA EXPOSITO JEAN 1' 35" 17COLLEGE SAINTE-IDE 49 ptsB,B2 LENS62-2-SIL

12. BOUDIAF ARRIS 1' 57" 27COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 16 ptsB,B1 LILLE59-4-STAL

13. ROBERVAL EDOUARD 2' 03" 22COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 7 ptsB,B1 LILLE59-4-STAL

14. MADJIDI SAM 2' 03" 30COLLEGE SAINTE-IDE 7 ptsB,B1 LENS62-2-SIL

ANTAR CAMIL DSQCOL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA DSQ(NI)1 ptsB,B1 LILLE59-4-STAL

BG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. VERPOORT ENAEL 1' 27" 78COLLEGE SAINT JOSEPH 64 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

2. DEWEER ADAM 1' 31" 11COL-LYC SAINTE MARIE 58 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

3. MELCHIOR ROBIN 1' 38" 40COLLEGE NOTRE-DAME 44 ptsB,B2 LUMBRES62-2-NDL

4. SPECQUE MAXIME 1' 39" 51COLLEGE NOTRE DAME 41 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

5. RIVERA EXPOSITO JEAN 1' 42" 66COLLEGE SAINTE-IDE 35 ptsB,B2 LENS62-2-SIL

6. COPIN LISSANDRO 1' 42" 87COLLEGE ST JB DE LA SALLE 35 ptsB,B1 VALENCIENNES59-2-SJBV

7. FOINANT MAXIME 1' 49" 83COLLEGE ST JB DE LA SALLE Q21 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

8. DUBOIS GASPARD 1' 50" 22COL-LYC SAINTE MARIE 21 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

9. BIESBROUCK TOM 2' 00" 95COL-LYC SAINTE MARIE 1 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

10. DEKESTER MEWEN 2' 12" 96COLLEGE SAINT JOSEPH 1 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

VAN DE VELDE AUGUSTIN DSQCOL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC DSQ(NI)1 ptsB,B1 CAMBRAI59-4-SLC

BG 100m Nage Libre

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 4 / 15Ugsel - imprimé le 10/02/2026 à 14:23:55



2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

BG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. FABY LEO 1' 10" 31COLLEGE NOTRE DAME 74 ptsB,B2 LA BASSEE59-2-NDLB

2. MAGHZILI FAHIM 1' 12" 00COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 70 ptsB,B2 LILLE59-4-STAL

3. DILLY JULES 1' 13" 90SAINTE-MARIE 66 ptsB,B1 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

4. SPECQUE MAXIME 1' 14" 16COLLEGE NOTRE DAME 65 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

5. DEWEER ADAM 1' 14" 81COL-LYC SAINTE MARIE 64 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

6. LEWANDOWSKI ETANN 1' 15" 27SAINTE FAMILLE 63 ptsB,B2 BETHUNE62-2-SFB

7. MOINE ALEXANDRE 1' 15" 50SAINTE FAMILLE 62 ptsB,B1 BETHUNE62-2-SFB

8. LEMAIRE SACHA 1' 15" 69COLLEGE SAINT JOSEPH 62 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

9. FARGEAT MIGUEL 1' 15" 94COLLEGE JEAN PAUL II 61 ptsB,B2 DENAIN59-2-JP2

10. DEVRIES LEON 1' 16" 50COLLEGE ST JB DE LA SALLE 60 ptsB,B1 VALENCIENNES59-2-SJBV

11. MELCHIOR ROBIN 1' 16" 87COLLEGE NOTRE-DAME 59 ptsB,B2 LUMBRES62-2-NDL

12. PLANCKE CLEMENT 1' 18" 18COLLEGE NOTRE-DAME 56 ptsB,B2 LUMBRES62-2-NDL

13. MATHON NOE 1' 18" 43COLLEGE NOTRE-DAME 56 ptsB,B1 LUMBRES62-2-NDL

14. ISAERT ANTOINE 1' 19" 31COLLEGE ST JB DE LA SALLE 54 ptsB,B1 VALENCIENNES59-2-SJBV

15. CODRAN LEO 1' 19" 32COLLEGE SAINTE-IDE 54 ptsB,B2 LENS62-2-SIL

16. RIVERA EXPOSITO JEAN 1' 20" 09COLLEGE SAINTE-IDE 52 ptsB,B2 LENS62-2-SIL

17. BOUMANNE LEON 1' 21" 06COLLEGE ST JB DE LA SALLE 50 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

18. CLARYS TOM 1' 21" 37COLLEGE SAINT JOSEPH 49 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

19. COPIN LISSANDRO 1' 22" 43COLLEGE ST JB DE LA SALLE 46 ptsB,B1 VALENCIENNES59-2-SJBV

20. RENARD CONSTANT 1' 22" 84COL-LYC STE AUSTREBERTHE 45 ptsB,B1 MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

21. ZAMIARA PAUL 1' 24" 01COLLEGE NOTRE DAME 43 ptsB,B2 LA BASSEE59-2-NDLB

22. KULAS BASILE 1' 24" 79COLLEGE SAINT JOSEPH 41 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

23. FOINANT MAXIME 1' 30" 76COLLEGE ST JB DE LA SALLE 27 ptsB,B2 VALENCIENNES59-2-SJBV

24. DUBOIS GASPARD 1' 32" 99COL-LYC SAINTE MARIE 22 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

25. PAMPHILE KALWENN 1' 35" 76SAINTE FAMILLE 16 ptsB,B2 BETHUNE62-2-SFB

26. BIESBROUCK TOM 1' 38" 61COL-LYC SAINTE MARIE 9 ptsB,B1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

27. VAN DE VELDE AUGUSTIN 1' 39" 60COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC 7 ptsB,B1 CAMBRAI59-4-SLC

28. BRUWAERT ADAM 1' 40" 79COLLEGE SAINT JOSEPH 4 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

29. BOUDIAF ARRIS 1' 45" 22COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 1 ptsB,B1 LILLE59-4-STAL

30. DEKESTER MEWEN 1' 45" 86COLLEGE SAINT JOSEPH 1 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

31. MADJIDI SAM 1' 51" 34COLLEGE SAINTE-IDE 1 ptsB,B1 LENS62-2-SIL

32. ANTAR CAMIL 2' 12" 44COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 1 ptsB,B1 LILLE59-4-STAL

BG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BARRILLON ANTONIN 2' 46" 31COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 70 ptsB,B2 SECLIN59-2-ICS

2. VERPOORT ENAEL 2' 51" 25COLLEGE SAINT JOSEPH 65 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

3. CODRAN LEO 3' 08" 42COLLEGE SAINTE-IDE 44 ptsB,B2 LENS62-2-SIL

4. LEMAIRE SACHA 3' 08" 52COLLEGE SAINT JOSEPH 44 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

5. DEVRIES LEON 3' 16" 67COLLEGE ST JB DE LA SALLE 35 ptsB,B1 VALENCIENNES59-2-SJBV

6. ISAERT ANTOINE 3' 19" 83COLLEGE ST JB DE LA SALLE 31 ptsB,B1 VALENCIENNES59-2-SJBV

7. RENARD CONSTANT 3' 20" 11COL-LYC STE AUSTREBERTHE 31 ptsB,B1 MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

ZAMIARA PAUL DSQCOLLEGE NOTRE DAME DSQ(NI)1 ptsB,B2 LA BASSEE59-2-NDLB

BG 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-2-SJG 1 2' 17" 83 76 pts1. COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES59-2-SJG

CLARYS TOM (G) KULAS BASILE (G) LEMAIRE SACHA (G) VERPOORT ENAEL (G)
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

B Mixte 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 62-2-SFB 2 2' 17" 87 77 pts1. SAINTE FAMILLE BETHUNE62-2-SFB

DELANNOY CLEA (F) LEWANDOWSKI ETANN (G) BLONDEL ALIX (G) MOINE ALEXANDRE (G) FARDEL ZELIE (F)

R - 59-4-SMBL 3 2' 18" 21 77 pts2. COL-LYC SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

DEWEER ADAM (G) DUNAT IRENE (F) DUBOIS GASPARD (G) CAUCHY SUZIE (F)

R - 59-2-NDB 2 2' 20" 75 73 pts3. COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG59-2-NDB

MENON VICTOIRE (F) PEUGNY ANTOINE (G) PLANCHEZ CLEMENCE (F) SPECQUE MAXIME (G)

R - 59-4-STAL 4 2' 43" 55 42 pts4. COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILALILLE59-4-STAL

BOUDIAF ARRIS (G) DEBAERE FLAVIE (F) PROTAIS SUMFLETH PIA (F) MAGHZILI FAHIM (G)

R - 59-2-SJG 1 2' 46" 39 38 pts5. COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES59-2-SJG

BRUWAERT ADAM (G) WITASSE-THERY AMBRE (F) DEKESTER MEWEN (G) FINOT MARGAUX (F)

B Mixte 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 62-2-SFB 1 2' 36" 95 82 pts1. SAINTE FAMILLE BETHUNE62-2-SFB

LEWANDOWSKI ETANN (G) DELANNOY CLEA (F) MOINE ALEXANDRE (G) FARDEL ZELIE (F) PAMPHILE KALWENN (G)

R - 59-2-SJG 1 2' 56" 48 59 pts2. COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES59-2-SJG

CLARYS TOM (G) FINOT MARGAUX (F) VERPOORT ENAEL (G) WITASSE-THERY AMBRE (F)

MF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MESMACQUE LILOU 1' 19" 49COLLEGE SAINT JOSEPH 65 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

2. CORSIN LOU 1' 20" 53COLLEGE SAINTE-IDE 62 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

3. BILLAUD ANAIS 1' 21" 10COLLEGE NOTRE-DAME 61 ptsM,M2 LUMBRES62-2-NDL

4. TERLUTTE LEA 1' 30" 77COLLEGE NOTRE-DAME 40 ptsM,M1 LUMBRES62-2-NDL

5. HASSANI LINA 1' 54" 87COLLEGE SAINTE-IDE 1 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

MF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MACHOU LINA 1' 14" 90COLLEGE ST JB DE LA SALLE 77 ptsM,M2 VALENCIENNES59-2-SJBV

2. BARRILLON CLEMENCE 1' 21" 90COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 66 ptsM,M1 SECLIN59-2-ICS

3. RUAMPS HESTIA 1' 27" 14COLLEGE SAINTE-IDE 58 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

4. WOJCIECHOWSKI ELISA 1' 33" 41COLLEGE SAINTE-IDE 49 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

5. SINGER CASSANDRE 1' 35" 10SAINTE FAMILLE 46 ptsM,M1 BETHUNE62-2-SFB

6. DUFAUX MADELEINE 1' 36" 38COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 44 ptsM,M2 LILLE59-4-STAL

7. DUPONCHELLE MAE 1' 38" 03COLLEGE SAINTE-IDE 42 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

LEFORT ELINA DSQCOLLEGE SAINTE-IDE DSQ(NI)1 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

JEU MAYLIS DSQCOL-LYC SAINTE MARIE DSQ(NI)1 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

MF 100m Brasse
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

MF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CORSIN LOU 1' 25" 58COLLEGE SAINTE-IDE 64 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

2. MESMACQUE LILOU 1' 26" 54COLLEGE SAINT JOSEPH 62 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

3. GOLEA JULIA 1' 28" 65COLLEGE JEAN PAUL II 58 ptsM,M1 DENAIN59-2-JP2

4. BUCHE CARLA 1' 32" 32SAINTE FAMILLE 51 ptsM,M1 BETHUNE62-2-SFB

5. PEINTE LUCIE 1' 33" 09COLLEGE NOTRE-DAME 49 ptsM,M1 LUMBRES62-2-NDL

6. POSTIAUX LYLOU 1' 33" 57COLLEGE ST JB DE LA SALLE 48 ptsM,M1 VALENCIENNES59-2-SJBV

7. LEGRAND DUQUESNE EVA 1' 34" 68COLLEGE SAINTE-IDE 46 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

8. MOUTON JEANNE 1' 40" 70COL-LYC SAINTE MARIE Q34 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

9. DUPONCHELLE MAE 1' 42" 37COLLEGE SAINTE-IDE 31 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

10. GUENIOT ELISE 1' 43" 11SAINTE FAMILLE 29 ptsM,M2 BETHUNE62-2-SFB

11. HASSANI LINA 1' 43" 75COLLEGE SAINTE-IDE 28 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

12. DUBRULLE LEANE 1' 49" 24COLLEGE JEAN PAUL II 17 ptsM,M2 DENAIN59-2-JP2

13. SCHONKNECHT MARIE 1' 51" 90COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC 12 ptsM,M1 CAMBRAI59-4-SLC

14. LEFORT ELINA 2' 00" 04COLLEGE SAINTE-IDE 1 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

MF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MACHOU LINA 1' 04" 52COLLEGE ST JB DE LA SALLE 81 ptsM,M2 VALENCIENNES59-2-SJBV

2. MESMACQUE LILOU 1' 08" 24COLLEGE SAINT JOSEPH 72 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

3. CORSIN LOU 1' 08" 43COLLEGE SAINTE-IDE 71 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

4. GOLEA JULIA 1' 08" 72COLLEGE JEAN PAUL II 71 ptsM,M1 DENAIN59-2-JP2

5. PETIT ZOE 1' 12" 31COLLEGE ST JB DE LA SALLE 62 ptsM,M1 VALENCIENNES59-2-SJBV

6. RUAMPS HESTIA 1' 12" 74COLLEGE SAINTE-IDE 61 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

7. MOUTON JEANNE 1' 15" 03COL-LYC SAINTE MARIE 55 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

8. BUCHE CARLA 1' 15" 16SAINTE FAMILLE 55 ptsM,M1 BETHUNE62-2-SFB

9. AGEZ PHILIPPINE 1' 15" 86COLLEGE SAINT JOSEPH 53 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

10. LEGRAND DUQUESNE EVA 1' 16" 53COLLEGE SAINTE-IDE 52 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

11. GUENIOT ELISE 1' 16" 76SAINTE FAMILLE 51 ptsM,M2 BETHUNE62-2-SFB

12. POSTIAUX LYLOU 1' 17" 48COLLEGE ST JB DE LA SALLE 50 ptsM,M1 VALENCIENNES59-2-SJBV

13. TERLUTTE LEA 1' 17" 76COLLEGE NOTRE-DAME 49 ptsM,M1 LUMBRES62-2-NDL

14. WOJCIECHOWSKI ELISA 1' 19" 91COLLEGE SAINTE-IDE 44 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

15. DUFAUX MADELEINE 1' 21" 91COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 39 ptsM,M2 LILLE59-4-STAL

16. SINGER CASSANDRE 1' 22" 84SAINTE FAMILLE 37 ptsM,M1 BETHUNE62-2-SFB

17. MARTEL ANAIS 1' 22" 85COLLEGE SAINT JOSEPH 37 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

18. DUPONCHELLE MAE 1' 23" 20COLLEGE SAINTE-IDE 36 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

19. PEINTE LUCIE 1' 24" 62COLLEGE NOTRE-DAME 32 ptsM,M1 LUMBRES62-2-NDL

20. SMOLIS ANNA 1' 25" 15SAINTE FAMILLE 31 ptsM,M2 BETHUNE62-2-SFB

21. LEFORT ELINA 1' 28" 84COLLEGE SAINTE-IDE 22 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

22. HASSANI LINA 1' 29" 50COLLEGE SAINTE-IDE 21 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

MF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BILLAUD ANAIS 2' 54" 94COLLEGE NOTRE-DAME 57 ptsM,M2 LUMBRES62-2-NDL

2. BARRILLON CLEMENCE 2' 58" 16COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 54 ptsM,M1 SECLIN59-2-ICS

3. PETIT ZOE 3' 08" 95COLLEGE ST JB DE LA SALLE 41 ptsM,M1 VALENCIENNES59-2-SJBV

4. SCHONKNECHT MARIE 3' 30" 46COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC 15 ptsM,M1 CAMBRAI59-4-SLC

MF 4x50m Nage Libre
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

MF 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 62-2-SIL 1 2' 11" 23 82 pts1. COLLEGE SAINTE-IDE LENS62-2-SIL

CORSIN LOU (F) DEGALEZ-VIVARD JADE (F) LEGRAND DUQUESNE EVA (F) RUAMPS HESTIA (F)

R - 62-2-SFB 4 2' 21" 81 67 pts2. SAINTE FAMILLE BETHUNE62-2-SFB

DELANNOY CLEA (F) SMOLIS ANNA (F) GUENIOT ELISE (F) BUCHE CARLA (F) SINGER CASSANDRE (F)

R - 62-2-SIL 2 2' 27" 49 59 pts3. COLLEGE SAINTE-IDE LENS62-2-SIL

DUPONCHELLE MAE (F) HASSANI LINA (F) LEFORT ELINA (F) WOJCIECHOWSKI ELISA (F)

MG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MEGRET LEO 1' 09" 04COLLEGE NOTRE-DAME 75 ptsM,M2 LUMBRES62-2-NDL

2. LABAERE HEDIN-PEISZKER MORGAN 1' 15" 55COLLEGE SAINTE-IDE 60 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

3. DEMAY LOENN 1' 26" 59COLLEGE SAINTE-IDE 34 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

4. GABET ROBIN 1' 27" 12COLLEGE JEAN PAUL II 33 ptsM,M1 DENAIN59-2-JP2

5. QUEANT ERNEST 1' 27" 41COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC 32 ptsM,M1 CAMBRAI59-4-SLC

MG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ALLARD MAXIME 1' 08" 78COLLEGE SAINT JOSEPH 81 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

2. THERY BENJAMIN 1' 09" 30COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 79 ptsM,M2 SECLIN59-2-ICS

3. AGEZ GASPARD 1' 13" 89COLLEGE NOTRE DAME 72 ptsM,M1 BOURBOURG59-2-NDB

4. MEGRET LEO 1' 15" 15COLLEGE NOTRE-DAME 70 ptsM,M2 LUMBRES62-2-NDL

5. LE CARVAL SASHA 1' 17" 02COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 67 ptsM,M2 SECLIN59-2-ICS

6. QUEANT ERNEST 1' 21" 37COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC 60 ptsM,M1 CAMBRAI59-4-SLC

7. GAUTHIER ROBIN 1' 24" 10COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC 56 ptsM,M1 CAMBRAI59-4-SLC

8. LEMAITRE MAE 1' 27" 38COLLEGE SAINT JOSEPH 50 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

9. BRASSART CONSTANTIN 1' 33" 67COLLEGE NOTRE DAME 40 ptsM,M2 LA BASSEE59-2-NDLB

MG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. THERY BENJAMIN 1' 16" 60COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 78 ptsM,M2 SECLIN59-2-ICS

2. BRIGNOU ARSENE 1' 17" 99COLLEGE ST JB DE LA SALLE 75 ptsM,M2 VALENCIENNES59-2-SJBV

3. VERPOORT LOUKAS 1' 19" 16COLLEGE SAINT JOSEPH 73 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

4. DRELON MATEO 1' 23" 48COLLEGE NOTRE DAME 64 ptsM,M2 LA BASSEE59-2-NDLB

5. AGEZ GASPARD 1' 24" 25COLLEGE NOTRE DAME 63 ptsM,M1 BOURBOURG59-2-NDB

6. GUILLEMANT ANTOINE 1' 34" 38COL-LYC STE AUSTREBERTHE 42 ptsM,M1 MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

7. RITAINE FIRMIN 1' 35" 32COLLEGE SAINT JOSEPH 40 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

8. CRESPEL EDOUARD 1' 36" 15SAINTE FAMILLE 38 ptsM,M2 BETHUNE62-2-SFB

9. BRUYERE CELIAN 1' 36" 86COLLEGE JEAN PAUL II 37 ptsM,M1 DENAIN59-2-JP2

MG 100m Nage Libre
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

MG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LE CARVAL SASHA 1' 03" 84COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 74 ptsM,M2 SECLIN59-2-ICS

2. LABAERE HEDIN-PEISZKER MORGAN 1' 05" 87COLLEGE SAINTE-IDE 69 ptsM,M2 LENS62-2-SIL

3. VERPOORT LOUKAS 1' 06" 18COLLEGE SAINT JOSEPH 68 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

4. BRIGNOU ARSENE 1' 06" 20COLLEGE ST JB DE LA SALLE 68 ptsM,M2 VALENCIENNES59-2-SJBV

5. CUCHEVAL MISSANT RAPHAEL 1' 06" 76COLLEGE NOTRE-DAME 67 ptsM,M1 LUMBRES62-2-NDL

6. DELPLACE LOUIS 1' 07" 54COLLEGE SAINT JOSEPH 65 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

7. DRELON MATEO 1' 08" 64COLLEGE NOTRE DAME 62 ptsM,M2 LA BASSEE59-2-NDLB

8. QUEANT ERNEST 1' 09" 17COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC 61 ptsM,M1 CAMBRAI59-4-SLC

9. DELVAL NOAH 1' 10" 56SAINTE FAMILLE 57 ptsM,M2 BETHUNE62-2-SFB

10. RITAINE FIRMIN 1' 11" 51COLLEGE SAINT JOSEPH 55 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

11. DENAYER MAXIME 1' 12" 01COL-LYC SAINTE MARIE 54 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

12. WADOUX AXEL 1' 12" 60COLLEGE SAINT JOSEPH 52 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

13. DEMAY LOENN 1' 13" 26COLLEGE SAINTE-IDE 51 ptsM,M1 LENS62-2-SIL

14. GABET ROBIN 1' 15" 75COLLEGE JEAN PAUL II 44 ptsM,M1 DENAIN59-2-JP2

15. BRUYERE CELIAN 1' 15" 98COLLEGE JEAN PAUL II 44 ptsM,M1 DENAIN59-2-JP2

16. GUILLEMANT ANTOINE 1' 16" 50COL-LYC STE AUSTREBERTHE 42 ptsM,M1 MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

17. GAUTHIER ROBIN 1' 19" 08COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC 36 ptsM,M1 CAMBRAI59-4-SLC

18. DUVIVIER SULYVAN 1' 19" 75COL-LYC SAINTE MARIE 34 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

19. BRASSART CONSTANTIN 1' 21" 37COLLEGE NOTRE DAME 30 ptsM,M2 LA BASSEE59-2-NDLB

20. EVRARD HUGO 1' 25" 02SAINTE FAMILLE 21 ptsM,M2 BETHUNE62-2-SFB

21. CRESPEL EDOUARD 1' 26" 24SAINTE FAMILLE 18 ptsM,M2 BETHUNE62-2-SFB

MG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ALLARD MAXIME 2' 29" 22COLLEGE SAINT JOSEPH 86 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

2. THERY BENJAMIN 2' 29" 54COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION 85 ptsM,M2 SECLIN59-2-ICS

3. MEGRET LEO 2' 38" 27COLLEGE NOTRE-DAME 75 ptsM,M2 LUMBRES62-2-NDL

4. AGEZ GASPARD 2' 39" 43COLLEGE NOTRE DAME 73 ptsM,M1 BOURBOURG59-2-NDB

5. DRELON MATEO 2' 42" 48COLLEGE NOTRE DAME 70 ptsM,M2 LA BASSEE59-2-NDLB

6. GAUTHIER ROBIN 3' 23" 70COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC 20 ptsM,M1 CAMBRAI59-4-SLC

GUILLEMANT ANTOINE DSQCOL-LYC STE AUSTREBERTHE DSQ1 ptsM,M1 MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

MG 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-2-SJG 1 2' 06" 18 76 pts1. COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES59-2-SJG

ALLARD MAXIME (G) LEMAITRE MAE (G) RITAINE FIRMIN (G) VERPOORT LOUKAS (G)

R - 62-2-SFB 5 2' 17" 15 60 pts2. SAINTE FAMILLE BETHUNE62-2-SFB

CRESPEL EDOUARD (G) PAMPHILE KALWENN (G) DELVAL NOAH (G) EVRARD HUGO (G)

MG 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-2-SJG 1 2' 35" 32 48 pts1. COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES59-2-SJG

DELPLACE LOUIS (G) LEMAITRE MAE (G) RITAINE FIRMIN (G) WADOUX AXEL (G)

M Mixte 4x50m Nage Libre
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

M Mixte 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-2-SJG 1 2' 10" 26 77 pts1. COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES59-2-SJG

AGEZ PHILIPPINE (F) DELPLACE LOUIS (G) MARTEL ANAIS (F) WADOUX AXEL (G)

R - 59-4-SMBL 1 2' 11" 48 75 pts2. COL-LYC SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

DUVIVIER SULYVAN (G) JEU MAYLIS (F) DENAYER MAXIME (G) MOUTON JEANNE (F)

R - 59-2-JP2 1 2' 18" 02 66 pts3. COLLEGE JEAN PAUL II DENAIN59-2-JP2

BRUYERE CELIAN (G) CHOUKRI SANA (F) DUBRULLE LEANE (F) FARGEAT MIGUEL (G) GOLEA JULIA (F) GABET ROBIN (G)

R - 59-4-SLC 1 2' 22" 36 60 pts4. COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

DOROSZ JULIETTE (F) GAUTHIER ROBIN (G) QUEANT ERNEST (G) SCHONKNECHT MARIE (F)

M Mixte 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-2-SJG 1 2' 16" 19 72 pts1. COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES59-2-SJG

AGEZ PHILIPPINE (F) ALLARD MAXIME (G) MESMACQUE LILOU (F) VERPOORT LOUKAS (G)

R - 59-4-SMBL 2 2' 35" 96 51 pts2. COL-LYC SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

DUVIVIER SULYVAN (G) JEU MAYLIS (F) DENAYER MAXIME (G) MOUTON JEANNE (F)

R - 59-2-JP2 1 2' 36" 92 50 pts3. COLLEGE JEAN PAUL II DENAIN59-2-JP2

BRUYERE CELIAN (G) CHOUKRI SANA (F) DUBRULLE LEANE (F) FARGEAT MIGUEL (G) GABET ROBIN (G) GOLEA JULIA (F)

R - 62-2-SFB 10 2' 39" 90 47 pts4. SAINTE FAMILLE BETHUNE62-2-SFB

CRESPEL EDOUARD (G) GUENIOT ELISE (F) BUCHE CARLA (F) DELVAL NOAH (G) EVRARD HUGO (G)

CJF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GUILLEMANT JULIE 1' 16" 65COL-LYC PRO SAINT JOSEPH 52 ptsJ,JSC ETAPLES62-4-SJE

CJF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. TERAKOWSKI--BOULET SERAPHINE 1' 13" 65COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 72 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

2. HERNANDEZ ZELIE 1' 17" 00COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 67 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

3. GUILLEMANT LOUISE 1' 29" 22COL-LYC STE AUSTREBERTHE 47 ptsC1,C MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

CJF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. POULET LISON 1' 39" 35COL-LYC ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 29 ptsC1,C BETHUNE62-4-SVB

CJF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GUILLEMANT JULIE 1' 04" 51COL-LYC PRO SAINT JOSEPH 76 ptsJ,JSC ETAPLES62-4-SJE

2. TERAKOWSKI--BOULET SERAPHINE 1' 04" 61COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 76 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

3. HERNANDEZ ZELIE 1' 04" 64COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 75 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

4. POULET LISON 1' 14" 40COL-LYC ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 51 ptsC1,C BETHUNE62-4-SVB

5. GUILLEMANT LOUISE 1' 15" 54COL-LYC STE AUSTREBERTHE 48 ptsC1,C MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

6. HACHI MANELLE 1' 17" 32COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 44 ptsC1,C LILLE59-4-STAL

CJF 200m 4 Nages
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

CJF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. TERAKOWSKI--BOULET SERAPHINE 2' 41" 78COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 68 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

2. GUILLEMANT JULIE 2' 49" 05COL-LYC PRO SAINT JOSEPH 59 ptsJ,JSC ETAPLES62-4-SJE

3. GUILLEMANT LOUISE 3' 18" 27COL-LYC STE AUSTREBERTHE 23 ptsC1,C MONTREUIL SUR MER62-4-SAM

CJG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MOUTARDIER LOUIS 1' 03" 50COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 78 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

2. MEMBOT MATHYS 1' 05" 53SAINT-PAUL 73 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

3. CAILLARD HUBERT 1' 06" 25LYCEE PRO JEAN-PAUL II 71 ptsC2,C DENAIN59-3-JP2

4. LIETARD LOUIS-DAVID 1' 08" 24COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 67 ptsJ,JSC ARRAS62-4-BA

5. ABRAHAM LUCAS 1' 09" 38COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 64 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

6. FILIPOWICZ JULES 1' 11" 71SAINT-PAUL 58 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

7. DUBRULLE HUGO 1' 17" 41SAINT-PAUL 44 ptsJ,JSC LENS62-3-SPAL

8. LEMAIRE NATHAN 1' 34" 18COL-LYC SAINTE MARIE 2 ptsC1,C BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

CJG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CLARYS NOA 1' 06" 35IETP 77 ptsC1,C HOYMILLE59-3-ETPH

2. LIETARD LOUIS-DAVID 1' 09" 35COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 72 ptsJ,JSC ARRAS62-4-BA

3. CARON CHARLES 1' 11" 28COL-LYC SAINTE MARIE 69 ptsC1,C BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

4. FILIPOWICZ JULES 1' 13" 20SAINT-PAUL 66 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

5. FLORET TOM 1' 16" 90COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 59 ptsJ,JSC LILLE59-4-STAL

6. COUILLEZ NOLAN 1' 18" 60COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 57 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

7. VABRE ALBAN 1' 22" 04COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 51 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

8. DAUSSOGNE HUGO 1' 24" 84COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 46 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

BOUTABA RAPHAEL DSQSAINT-PAUL DSQ(NI)1 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

CJG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CORSIN NOAM 1' 13" 67SAINT-PAUL 78 ptsC2,C LENS62-3-SPAL

2. COUILLEZ NOLAN 1' 18" 29COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 68 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

3. RINGOT VALENTIN 1' 20" 96COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 63 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

4. GERVILLE-REACHE JULIEN 1' 21" 29COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 62 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

5. CARON CHARLES 1' 21" 42COL-LYC SAINTE MARIE 62 ptsC1,C BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

6. DEKESTER MAXENCE 1' 21" 85ENSEMBLE EPID VAUBAN 61 ptsJ,JSC DUNKERQUE59-3-EDVD

7. BOUTABA RAPHAEL 1' 24" 94SAINT-PAUL 54 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

8. DELANNOY YANN 1' 27" 56COL-LYC ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 48 ptsJ,JSC BETHUNE62-4-SVB

DUPONT JULES DSQSAINT-PAUL DSQ(NI)1 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

CJG 100m Nage Libre
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

CJG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MOUTARDIER LOUIS 57" 46COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 81 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

2. CORSIN NOAM 57" 69SAINT-PAUL 81 ptsC2,C LENS62-3-SPAL

3. CAILLARD HUBERT 1' 00" 61LYCEE PRO JEAN-PAUL II 72 ptsC2,C DENAIN59-3-JP2

4. ABRAHAM LUCAS 1' 01" 13COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 71 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

5. DUBRULLE HUGO 1' 01" 86SAINT-PAUL 69 ptsJ,JSC LENS62-3-SPAL

6. BOUTABA RAPHAEL 1' 02" 45SAINT-PAUL 68 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

7. POUGET OSCAR 1' 03" 20ENSEMBLE EPID VAUBAN 66 ptsC2,C DUNKERQUE59-3-EDVD

8. MEMBOT MATHYS 1' 03" 38SAINT-PAUL 65 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

9. DEKESTER MAXENCE 1' 04" 45ENSEMBLE EPID VAUBAN 62 ptsJ,JSC DUNKERQUE59-3-EDVD

10. DUBIEZ RAPHAEL 1' 04" 87COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 61 ptsJ,JSC LILLE59-4-STAL

11. GERVILLE-REACHE JULIEN 1' 05" 55COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 59 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

12. VABRE ALBAN 1' 05" 77COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 59 ptsC1,C ARRAS62-4-BA

13. DUPONT JULES 1' 05" 97SAINT-PAUL 58 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

14. FLORET TOM 1' 06" 60COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 56 ptsJ,JSC LILLE59-4-STAL

15. CLARYS NOA 1' 06" 64IETP 56 ptsC1,C HOYMILLE59-3-ETPH

16. SAILLY MATHIS 1' 07" 07ENSEMBLE EPID VAUBAN 55 ptsC2,C DUNKERQUE59-3-EDVD

17. DUBOIS CHARLES 1' 07" 38COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 54 ptsJ,JSC LILLE59-4-STAL

18. BLAISE ANTOINE 1' 11" 53COL-LYC ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 43 ptsJ,JSC BETHUNE62-4-SVB

19. MERCIER ALEXANDRE 1' 16" 08COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 31 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

20. LEMAIRE NATHAN 1' 17" 73COL-LYC SAINTE MARIE 26 ptsC1,C BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

CJG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROSSIGNOL VALENTIN 2' 28" 93COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 81 ptsJ,JSC ARRAS62-4-BA

2. GRANDIDIER PAUL 2' 29" 41COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA 80 ptsC2,C LILLE59-4-STAL

3. CLARYS NOA 2' 35" 41IETP 73 ptsC1,C HOYMILLE59-3-ETPH

4. CARON CHARLES 2' 35" 64COL-LYC SAINTE MARIE 73 ptsC1,C BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

5. MEMBOT MATHYS 2' 36" 50SAINT-PAUL 72 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

6. FILIPOWICZ JULES 2' 39" 56SAINT-PAUL 68 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

7. GERVILLE-REACHE JULIEN 2' 43" 51COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 63 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

8. DUBRULLE HUGO 2' 51" 94SAINT-PAUL 52 ptsJ,JSC LENS62-3-SPAL

9. DUPONT JULES 2' 59" 77SAINT-PAUL 43 ptsC1,C LENS62-3-SPAL

10. DAUSSOGNE HUGO 3' 05" 22COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 36 ptsC2,C ARRAS62-4-BA

CJG 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 62-4-BA 1 1' 46" 46 85 pts1. COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

ABRAHAM LUCAS (G) MOUTARDIER LOUIS (G) LIETARD LOUIS-DAVID (G) ROSSIGNOL VALENTIN (G)

R - 62-3-SPAL 1 1' 48" 06 83 pts2. SAINT-PAUL LENS62-3-SPAL

BOUTABA RAPHAEL (G) CORSIN NOAM (G) DUBRULLE HUGO (G) FILIPOWICZ JULES (G)

R - 59-4-STAL 1 1' 55" 64 70 pts3. COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILALILLE59-4-STAL

DUBIEZ RAPHAEL (G) DUBOIS CHARLES (G) FLORET TOM (G) GRANDIDIER PAUL (G)

R - 62-4-BA 3 2' 04" 76 54 pts4. COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

DAUSSOGNE HUGO (G) GERVILLE-REACHE JULIEN (G) VABRE ALBAN (G) MERCIER ALEXANDRE (G)

CJG 4x50m 4 Nages
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

CJG 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 62-4-BA 2 2' 01" 24 71 pts1. COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

ABRAHAM LUCAS (G) MOUTARDIER LOUIS (G) LIETARD LOUIS-DAVID (G) ROSSIGNOL VALENTIN (G)

R - 59-4-STAL 1 2' 19" 86 49 pts2. COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILALILLE59-4-STAL

GRANDIDIER PAUL (G) FLORET TOM (G) DUBOIS CHARLES (G) DUBIEZ RAPHAEL (G)
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

Critérium par équipes Elite BM
59-2-NDB 1 728 pts1. COLLEGE NOTRE DAME59-2-NDB BOURBOURG

SPECQUE MAXIME 2' 45" 41 56 ptsB,B2 200m Open Garçons / 200m Open

KRAVANJA ESTHER 1' 09" 54 100 pts *B,B2 BF 100m Papillon / 100m Pap

AGEZ GASPARD 1' 13" 89 72 pts *M,M1 MG 100m Dos / 100m Dos

AGEZ GASPARD 1' 24" 25 63 ptsM,M1 MG 100m Brasse / 100m Brasse

KRAVANJA ESTHER 1' 08" 13 88 pts *B,B2 BF 100m Nage Libre / 100m NL

KRAVANJA ESTHER 2' 43" 33 76 pts *B,B2 BF 200m 4 Nages / 200m 4 nages

R - 59-2-NDB 2 2' 20" 75 73 pts *B Mixte 4x50m Nage Libre / 4X50m NL

MENON VICTOIRE (F) PEUGNY ANTOINE (G) PLANCHEZ CLEMENCE (F) SPECQUE MAXIME (G)

R - 59-2-NDB 1 2' 30" 80 100 pts *BF 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

KRAVANJA ESTHER (F) MENON VICTOIRE (F) AGEZ CHARLIE (F) PLANCHEZ CLEMENCE (F)

AGEZ CHARLIE 1' 20" 97 74 pts *B,B1 BF 100m Papillon / 100m Pap

AGEZ GASPARD 2' 39" 43 73 pts *M,M1 MG 200m 4 Nages / 200m 4 nages

AGEZ CHARLIE 1' 19" 77 72 pts *B,B1 BF 100m Dos / 100m Dos

MENON VICTOIRE 1' 16" 09 68 ptsB,B2 BF 100m Nage Libre / 100m NL

AGEZ CHARLIE 2' 50" 29 68 ptsB,B1 BF 200m 4 Nages / 200m 4 nages

SPECQUE MAXIME 1' 14" 16 65 ptsB,B2 BG 100m Nage Libre / 100m NL

MENON VICTOIRE 1' 27" 52 60 ptsB,B2 BF 100m Papillon / 100m Pap

PEUGNY ANTOINE 1' 32" 21 53 ptsB,B1 BG 100m Dos / 100m Dos

PLANCHEZ CLEMENCE 1' 42" 95 46 ptsB,B1 BF 100m Brasse / 100m Brasse

SPECQUE MAXIME 1' 39" 51 41 ptsB,B2 BG 100m Brasse / 100m Brasse

PEUGNY ANTOINE 3' 02" 50 38 ptsB,B1 200m Open Garçons / 200m Open

Bonus Jury 0 pts

59-2-SJG_A1 659 pts2. COLLEGE SAINT JOSEPH59-2-SJG GRAVELINES

WADOUX AXEL 2' 36" 20 58 ptsM,M2 200m Open Garçons / 200m Open

MESMACQUE LILOU 1' 19" 49 65 pts *M,M1 MF 100m Papillon / 100m Pap

ALLARD MAXIME 1' 08" 78 81 pts *M,M2 MG 100m Dos / 100m Dos

VERPOORT LOUKAS 1' 19" 16 73 pts *M,M1 MG 100m Brasse / 100m Brasse

MESMACQUE LILOU 1' 08" 24 72 pts *M,M1 MF 100m Nage Libre / 100m NL

ALLARD MAXIME 2' 29" 22 86 pts *M,M2 MG 200m 4 Nages / 200m 4 nages

R - 59-2-SJG 1 2' 10" 26 77 pts *M Mixte 4x50m Nage Libre / 4X50m NL

AGEZ PHILIPPINE (F) DELPLACE LOUIS (G) MARTEL ANAIS (F) WADOUX AXEL (G)

R - 59-2-SJG 1 2' 16" 19 72 pts *M Mixte 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

AGEZ PHILIPPINE (F) ALLARD MAXIME (G) MESMACQUE LILOU (F) VERPOORT LOUKAS (G)

VERPOORT LOUKAS 1' 06" 18 68 pts *M,M1 MG 100m Nage Libre / 100m NL

VERPOORT ENAEL 2' 51" 25 65 pts *B,B1 BG 200m 4 Nages / 200m 4 nages

DELPLACE LOUIS 1' 07" 54 65 ptsM,M1 MG 100m Nage Libre / 100m NL

VERPOORT ENAEL 1' 27" 78 64 ptsB,B1 BG 100m Brasse / 100m Brasse

MESMACQUE LILOU 1' 26" 54 62 ptsM,M1 MF 100m Brasse / 100m Brasse

AGEZ PHILIPPINE 2' 51" 97 47 ptsM,M1 200m Open Filles / 200m Open

MARTEL ANAIS 3' 03" 96 33 ptsM,M1 200m Open Filles / 200m Open

Bonus Jury 0 pts
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 21/01/2026, AQUASPOT, 59 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - FT ELITE NATATION NPDC

Critérium par équipes Elite CJ
62-4-BA 1 694 pts1. COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES62-4-BA ARRAS

ROSSIGNOL VALENTIN 2' 09" 50 79 pts *J,JSC 200m Open Garçons / 200m Open

MOUTARDIER LOUIS 1' 03" 50 78 pts *C2,C CJG 100m Papillon / 100m Pap

LIETARD LOUIS-DAVID 1' 09" 35 72 pts *J,JSC CJG 100m Dos / 100m Dos

COUILLEZ NOLAN 1' 18" 29 68 ptsC2,C CJG 100m Brasse / 100m Brasse

MOUTARDIER LOUIS 57" 46 81 pts *C2,C CJG 100m Nage Libre / 100m NL

ROSSIGNOL VALENTIN 2' 28" 93 81 pts *J,JSC CJG 200m 4 Nages / 200m 4 nages

R - 62-4-BA 1 1' 46" 46 85 pts *CJG 4x50m Nage Libre / 4X50m NL

ABRAHAM LUCAS (G) MOUTARDIER LOUIS (G) LIETARD LOUIS-DAVID (G) ROSSIGNOL VALENTIN (G)

R - 62-4-BA 2 2' 01" 24 71 pts *CJG 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

ABRAHAM LUCAS (G) MOUTARDIER LOUIS (G) LIETARD LOUIS-DAVID (G) ROSSIGNOL VALENTIN (G)

HERNANDEZ ZELIE 1' 04" 64 75 pts *C1,C CJF 100m Nage Libre / 100m NL

HERNANDEZ ZELIE 2' 21" 50 72 pts *C1,C 200m Open Filles / 200m Open

RINGOT VALENTIN 2' 16" 39 71 ptsC1,C 200m Open Garçons / 200m Open

ABRAHAM LUCAS 1' 01" 13 71 ptsC1,C CJG 100m Nage Libre / 100m NL

HERNANDEZ ZELIE 1' 17" 00 67 ptsC1,C CJF 100m Dos / 100m Dos

LIETARD LOUIS-DAVID 1' 08" 24 67 ptsJ,JSC CJG 100m Papillon / 100m Pap

ABRAHAM LUCAS 1' 09" 38 64 ptsC1,C CJG 100m Papillon / 100m Pap

RINGOT VALENTIN 1' 20" 96 63 ptsC1,C CJG 100m Brasse / 100m Brasse

COUILLEZ NOLAN 1' 18" 60 57 ptsC2,C CJG 100m Dos / 100m Dos

Bonus Jury 0 pts
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